
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.06.2022 м. Ужгород   № 214 

 

Про встановлення опіки та призначення  

опікуна над майном дитини 

 

Керуючись статтями 243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, 

статтями 55, 56, 58, 61, 63, 74, 77 Цивільного кодексу України, статтями 24, 25 

Закону України «Про охорону дитинства», статтями 1, 5, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

адміністративні послуги», пунктами 42-47 постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги протокол № 7 

засідання комісії з питань захисту прав дитини 02.06.2022 року, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над майном дитини-сироти, ***, *** року народження, 

яке складається із однокімнатного житлового приміщення загальною площею 

*** кв.м, житловою площею *** кв.м, що належить дитині на праві приватної 

власності за адресою: м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, прим. ***.   

2. Призначити опікуном над зазначеним майном гр. ***, *** року 

народження, яка зареєстрована за адресою: м. Львів, вул. ***, буд. ***, кв. ***. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 20.10.2021 № 476. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ   


